▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
バラ売り クリーン洗浄・クリーン梱包 ねじカット ゆるみ止め 脱落防止加工
Screw Caps, Cap Head Protectors
SCHT-H 六角穴付きボルト頭用カバーキャップ
対応不可 対応不可 対応不可対応可・別料金 対応不可
 （h）
（
D
）
d
t
●● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
SCHT-10H -BK
◀1  ◀2
●● 使用例
SCHT-H
六角穴付きボルト
●● 六角穴付きボルト頭部をカバーし、機器・装置の安全性を高
めます。
●● 六角穴付きボルト頭部のリセスのダスト対策にも適していま
す。
●● 用途
六角穴付きボルト頭部の保護/ダスト対策
●● 材質・仕上げ
SCHT-H
本体 PVC（ポリ塩化ビニル）（各色）
RoHS
使用上の注意
取りつけ・取りはずしのときに、かたく感じる場合があります。
品番◀1  適用ボルト呼び
（頭部保護） d D h t 質量（g） 1袋
入り数
SCHT-3H M3   5   6.6   3 0.8 0.1 20
SCHT-4H M4   6.5   8.1   4 0.8 0.2 20
SCHT-5H M5   8 10   5 1 0.3 20
SCHT-6H M6   9.5 11.5   6 1 0.4 20
SCHT-8H M8 12.5 14.9   8 1.2 1 20
SCHT-10H M10 15.5 17.9 10 1.2 1.5 20
SCHT-12H M12 18 21 12 1.5 2 20
SCHT-16H M16 24 27 16 1.5 3.5 20
SCHT-20H M20 30 33 20 1.5 6 20
SCHT-24H M24 36 39 24 1.5 8.5 20
単位：mm
●● 成形品のため、寸法にばらつきが出る場合があります。
●● 1袋入り数未満でご注文の場合は、別途手数料を申し受けます。詳しくはバラ売りサービスをご確認ください。
●● カラーバリエーションは4種類。品番の末尾記号により、選択
できます。
末尾記号◀2  本体の色
BK 黒
SG グレー
WH 白
YW 黄
＊ボルトは付属していません。